

84	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный врач  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Максимова Е. Г.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

31.05.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного врача по  
 экономическим вопросам  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Артемова О. Н.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Юрисконсульт  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Кухаренко О. Б.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Инженер по охране труда  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Тимочкина Т. М.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по кадрам  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Проничева Е. А.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Главный бухгалтер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Кувылева Р. А.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник хозяйственного отдела  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Львова Т. А.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Главная медицинская сестра  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Жажело И. Г.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заведующий диспансерным  
 отделением-врач-дерматовенеролог  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Сташинова Л. А.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заведующий дерматовенерологическим  
 отделением-врач-дерматовенеролог  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Соколова Т. Д.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)